



Bassano del Grappa Premio per tesi di laura in medicina e chirurgia "Virgilio Chini"

Anno 2014

Composizione commissione di valutazione:

- ✓ dott.ssa Giuliana Ericani Dirigente Area III Museo Biblioteca Archivio Comune di Bassano presidente
- ✓ prof. Luigi Chieco Bianchi Università degli studi di Padova
- ✓ prof. Sabino Iliceto Università degli studi di Padova
- ✓ prof. Leonardo Punzi Università degli studi di Padova

Municipio di Bassano del Grappa, via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice fiscale e Partita IVA 00168480242

Area 3ª - Cultura e Museo

Servizio: Segreteria

Responsabile servizio: dott. Giuliana Ericani

Istruttoria: Annalisa Scotton

Indirizzo sede operativa: via Museo, 12 - 36061 Bassano del Grappa

Telefono: 0424 519904 / 519901

Fax: 0424 519914

E-mail: a.scotton@comune.bassano.vi.it

www.comune.bassano.vi.it www.museibassano.it